ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 июня 2003 г. N 88
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ N 1 К ГОСТ 22233-2001 "ПРОФИЛИ ПРЕССОВАННЫЕ ИЗ

АЛЮМИНИЕВЫХ СПЛАВОВ ДЛЯ СВЕТОПРОЗРАЧНЫХ ОГРАЖДАЮЩИХ КОНСТРУКЦИЙ.
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Ввести в действие с 1 октября 2003 г. на территории Российской Федерации Изменение N 1 к межгосударственному стандарту
"Профили прессованные из алюминиевых сплавов для светопрозрачных ограждающих конструкций.  Технические условия" (ГОСТ
22233-2001).

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.